Коми  Республикаса
събм  овмбс

Министерство

Министерство  финансов
Республики  Коми

ПРИКАЗ

«й»  )Ча  рта   202о  г. 	 К9  63

г. Сыктывкар

О  внесении  изменений
в  приказ  Министерства  финансов  Республики  Коми  от  28 декабри  2017 г.
№  274 «Об  определении  иа  2018 год  персчня  объектов  недвижимого

имущества, в  отношении  которых  налоговая  база
определяется  как  кадастровая  стоимость»

В  связи  с  выявленным  несоответствием  объектов  недвижимого  имущества,
признаваемых  объектами  налогообложения , видам  недвижимого  имущества,
указанным  в  статье  378.2 Налогового  кодекса  Российской  Федерации,
приказываю:

Внести  в  приказ  Министерства  финансов  Республики  Коми  от  28 декабри
2017 г. №  274 «Об  определении  на  2018 год  перечня  объектов  недвижимого
имущества, в  отношении  которых  налоговая  база  определяется  как  кадастровая
стоимость» следующие  изменения:

в  Перечне  объектов  недвижимого  имущества, в  отношении  которых
налоговая  база  определяется  как  кадастровая  стоимость, на  2018 год
(приложение) позиции  1144, 2423, 3316 исключить.

Приказ  вступает  в  силу  со  дня  его  подписании .

Заместитель  Председателя
Правительства  Республики  Коми  -
министр  Г. З. Рубцова

	00000001